
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 24

ПРИКАЗ

г. Сургут

О зачислении обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приёма граждан
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утверждённым приказом
Минобрнауки России от 22.01.2014г. № 32, Уставом МБОУ СОШ № 24,
правилами приёма в МБОУ СОШ № 24, на основания заявлений родителей
(законных представителей) от 06.07.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 10 общеобразовательный класс на 2025-2026 учебный год

с 11.07.2025 года:
1. Антонова Кирилла Алексеевича
2. Акматова Умара Максатбековича
3. Брызгалову Анастасию Александровну
4. Загитова Ильвира Альфизовича
5. Климовских Марка Александровича
6. Лобко Романа Дмитриевича
7. Логвиненко Анну Ильиничну
8. Мунавартдинову Екатерину Павловну
9. Тумба Матвея Олеговича

2 Контроль за исполнением приказа возложить на Никитину С.И.,
заместителей директора по УВР.

от 11.07.2025 № Ш24-14-190/5

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F
Владелец:
Усольцева Ирина Владимировна
Действителен: с 13.06.2024 по 06.09.2025

И.В.Усольцева


